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atp Reisrooster 2021

&)

Vereniging : Naam :De Ware Liefhebbers Locatie :Drieslinter Stamboeknummer 22244/

Vereniging

(in te dienen in uw PE/SPE v66r 01.02.2021)

il SF T Sk

KBDB — PE Vlaams-Brabant

Keuze : in welke lossingszone is uw maatschappij vervat op de snelheid voor 2021*
Sector 1 Sector 2 Sector 3

Keuze : in welke lossingszone is uw maatschappij vervat op kleine hafo voor 2021*
Sector 1 Sector2 &3

Kleine snelheid :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel ... Ty L o
en volgt het viuchtprogramma ingediend door deze laatste.

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel (*)

o richt een |okale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel (*)

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Rangschikker: :America Romain  nr..108998-67
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : Momignies :€0.60

Deelnemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond :

OF
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¢ Inkilometers (gelieve het/de basiscodrdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

% Met deelgemeenten

Opgelet 1!

Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.

postcode
3450

3440
3440
3350
3300
3384
3381
3473

naam van de deelgemeente

GEETBETS
Zoutleeuw
Dormaal
Overhespen
Tienen
Attenrode-Wever
Kapellen
Waanrode

Naam van de vervoerder per wedvlucht

Vanderstukken bv
Stock-Kortenaken

Vergezeller nr.8

Portduiven toegelaten? :

postcode

3450
3440
3350
3300
3380
3380
3472
3470

naam van de deelgemeente
Grazen
Halle-Booienhoven
Neerhespen

Hakendover

Bunsbeek
Glabbeek-Zuurbemde
Kersbeek-Miskom
Kortenaken

(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

IA -6

(schrappen wat niet past)



Grote snelheid :

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel ...
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze Iaatste.
Hoofdlokaal is :

Onze vereniging :
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richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel (*)

richt een lokale dubbeling in op de viuchten ingericht door het verbond/samenspel (*)

Rangschikker: America Romain Nr.108998-67

(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : Laon : €0.70

Speelt alleen en volgt het viluchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

- SOISSONS: €0.70

Deelnemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de fokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond :

OF

e In kilometers (gelieve het/de basiscodrdina(a)t{en) voor de berekening te vermelden)

OF

Met deelgemeenten

Opgelet 11!

Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.

postcode
3450

3440
3440
3350

naam van de deelgemeente

GEETBETS
Zoutleeuw
Dormaal
Overhespen

postcade
3450

3440
3350
3300

naam van de deelgemeente

Grazen
Halle-Booienhoven
Neerhespen
Hakendover



3300
3384
3381
3473

Tienen
Attenrode-Wever
Kapellen
Waanrode

Naam van de vervoerder per wedvlucht :

Vanderstukken bv
Stock-Kortenaken

Vergezeller nr.8

Portduiven toegelaten? :
(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

JA - e

(schrappen wat niet past)

3380
3380
3472
3470
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Bunsbeek
Glabbeek-Zuurbemde
Kersbeek-Miskom
Kortenaken
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Kleine halve-fond : ,

Maakt deel uit van het verbond/Samenspel .........cieeerscersssssmsmsesssissssessassesessessssssssassassussenasesans of
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste. /
HOOFAIOKAAL IS i.ueveveinierierrererrsireesnsessesssnersssessessessesasssesesssassesassevs Stamboeknummer :.......,{.cu....

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het ¥erhond/samenspel (*)

o richt een lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door hét verbond/samenspel (*)

Speelt alleen en volgt het vluchtprogramma opgenomep in bijlage

(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

RaNESChIKKEr: .ovvereieieecesrcseese e
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per iNZEKOITAE AU & ....cvcviire /oo eieiseseses e s eees s s eee e aons

Deelnemingszone van de alleen spelende verenjging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit

maakt van een verbond :
OF

* Inkilometers (gelieve het/de baglscodrdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

e Met deelgemeenten
Opgelet 11!
Geef bij deelgemeepten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.

postcode aam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
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Naam van de vervoerder per wedvlucht :

Portduiven toegelaten? :
(of er al dan niet portduive

orden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

JA - NEEN
(schrappen watutiet past)
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Grote halve-fond (geen nationaals) :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel ..........cccuivemesennesmescsssenesessassesiasssseafs
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbg@hd/samenspel (*)

o richt een lokale dubbeling in op de viuchten ingericht door het vefbond/samenspel (*)

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Rangschikker: .....ccuuvurvineionerenesicesenenens
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde’duif & ..ot e

Deelnemingszone van de lokaledubbeling indien uw vereniging deel uit maakt van een verbond

OF

¢ Inkilometers (geligve het/de basiscoérdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

e Metdeelgemeenten
Opgelet 1
Geef/bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
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Naam van de vervoerder per wedvlucht :

Portduiven toegelaten? :
(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

JA - NEEN
(schrappen wat niet past)

Bijlagen voor de alleenspelende verenigingen

* Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingzone aan te duiden en deze bij te voegen aan
huidig document.
¢ Het vluchtprogramma dient eveneens in bijlage te worden gevoegd.

Stempel van de vereniging Stempel van de KBDB

wily De Ware Liefhebbers
Stationsstraat 19
3350 DRIESLINTER
Tel.: 011/78 19 42

Reglementaire beschikkingen :

Wij verwijzen naar Art. 6 § 2 en Art. 8 van het NSR (zie apart document)
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De Ware Liefhebbers Drieslinter

Naam vereniging / uﬁhﬁaﬁ

Rolnummer

:22144

B.g)bg.e,

= / élglocatie,n)ﬁwﬂéwummcr .2.14 L/ L/

REISROOSTER 2021 SNELHEID sector 2 & 3

Datum : oude + jaarse jonge duiven
Ebe—rt20-rrnare NMONHENIES 7 FEEURUS
ZA |27 maart MOMIGNIES
ZA |3 april MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 10 april MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 17 april MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |24 april MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |1 mei MOMIGNIES / SOISSONS Keurus-leervluchijonge
ZA |8 mei MOMIGNIES / SOISSONS HeBR LIS eenduchijonge—t
Bo—i+3mer—~S-HI)- i EOMHEGN SR S endushidonge
ZA 15 mei MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES
ZA |22 mei MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES
MA—24-mei-Rinkstermaandas)—-MOMIGNIES - ELEURLS — L MOMUGNIES AL ELRLS.
Za 29 mei MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES
ZA |5 juni MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 12 juni MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 19 juni MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |26 juni MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |3 juli MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 10 juli MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 17 juli MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
W O— 2t MO HENES—e—— S NS
ZA |24 juli MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |31 juli MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |7 augustus MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA 14 augustus MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |2laugustus MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |28 augustus MOMIGNIES / SOISSONS MOMIGNIES / SOISSONS
ZA |4 september MOMIGNIES / LAON MOMIGNIES / LAON
ZA |11 september MOMIGNIES / LAON MOMIGNIES / LAON
ZA |18 september MOMIGNIES / LAON MOMIGNIES / LAON
ZA |25 september MOMIGNIES / LAON MOMIGNIES / LAON
ZA |2 oktober MOMIGNIES MOMIGNIES
ZA |9 oktober MOMIGNIES MOMIGNIES
ZA 16 oktober MOMIGNIES MOMIGNIES
ZA— | 23-elcteber MOMICMNIES OGS

o A U 20 h N

OAALONIL O

{578 U Ul\LUUUl

Dt
IVICTIVITCITN IO

paga—gazoa~ry

Lossingsuren FLEURUS & MOMIGNIES

Zaterdag : 7.50 u voor sector 3 en

Lossingsuren SOISSONS:
Zaterdag 7.30 u voor sector 3 en

8 u voor sector 2

7.40 u voor sector 2

*Verenigingen spreken zelf af met de vervoerder voor de inkorvingen v.n Fleurus.
*Verenigingen beslissen zelf of ze Fleurus op datum van 14/03/2021 als leervlucht of wedstrijd inkorven.

Oude en jonge duiven worden steeds samen gelost op Kleine en grote snelheid.

Weekvluchten op Momignies en Fleurus zijn vrijblijvend te kiezen wedstrijd- of leervlucht.

PORTDUIVEN WORDEN TOEGELATEN TOT EN MET DE GROTE SNELHEID: VRIJE KEUZE VAN DE VERENIGINGEN, INDIEN

PORTDUIVEN WORDEN MEEGEGEVEN :

VACCINATIELIJST MET DE INGEKORFDE PORTDUIVEN VOORLEGGEN
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Vluchten met speciale deelnemingszone (kermisviuchten,

midweekvluchten, voor- en najaarsviuchten, Ronde van Belgié)

Gelieve indien nodig een document met de voorziene vluchten bij te voegen

met vermelding van de losdag, de lossingsplaats en de vervoerder.

Ronde van Belgié enkel op zaterdag of zondag gedurende de periode zoals vermeld in art. 11 van het NSR.
Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 - bijgevoegd.
Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié: dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen

Maakt deel uit van het verbond/SamMeENSPel ... icisiirsressssansssesssssssssesssnsssessssosssmsssassssssss
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.

HOoOfdIOKaal iS fivvierreereareeremsenessessenssessessanss Scamboeknummer ....cocneniene

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Kermisvluchten (*)
midweekvluchten (*)

voor- en najaarsviuchten (*)

Ronde van Belgié op zaterdag  of op zondag (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kermisvluchten, midweekvluchten, voor- en najaarsvluchten, Ronde van

Belgié)
Dag Data Vluchten
Maandag 93 Augustus Fleurus

Rangschikker : America Romain Nr :108998-67
(naam en eventueel lidnummer



Aangerekende kosten per ingekorfde duif : Fleurus :€ 0.50

Deelnemingszone :

OF
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e Inkilometers (gelieve het/de basiscodrdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

naam van de deelgemeente

Grazen
Halle-Booienhoven
Neerhespen
Hakendover
Bunsbeek
Glabbeek-Zuurbemde
Kersbeek-Miskom

OF
X Met deelgemeenten

Opsgelet 1!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.
postcode naam van de deelgemeente postcode
3450 GEETBETS 3450
3440 Zoutleeuw 3440
3440 Dormaal 3350
3350 Overhespen 3300
3300 Tienen 3380
3384 Attenrode-Wever 3380
3381 Kapellen 3472
3473 Waanrode 3470

Vervoerder: Vanderstukken

Bijlage

Kortenaken

Stock —Kortenaken Vergezeller Nr 8

* Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen

aan huidig document.

Stempel van de vereniging

Stempel van de KBDB

vawr De Ware Liefhebbers
Stationsstraat 19
3350 DRIESLINTER
Tel.: 011/78 19 42
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Leerviuchten

e Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 bijgevoegd.
¢ Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié (dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen)

Dag Data Vluchten
Woensdag 24 Maart Fleurus
Woensdag 5 Mei Fleurus
Donderdag 13 Mei Momignies
Woensdag 19 Mei Fleurus
Maandag 24 Mei Fleurus
Woensdag 2 Juni Fleurus
Woensdag 9 Juni Fleurus
Woensdag 7 Juli Momignies
Woensdag 14 }uli Momignies
Woensdag 21 Juli Momignies
Woensdag 28 Juli Momignies

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : Fleurus: €0.50 Momignies: €0.60

Deelnemingszone :

OF

e In kilometers (gelieve het/de basiscotrdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF
x Met deelgemeenten

Opgelet !
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.
postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
3450 GEETBETS 3450 Grazen
3440 Zoutleeuw 3440 Halle-Booienhoven
3440 Dormaal 3350 Neerhespen
3350 Overhespen 3300 Hakendover
3300 Tienen 3380 Bunsbeek
3384 Attenrode-Wever 3380 Glabbeek-Zuurbemde
3381 Kapellen 3472 Kersbeek-Miskom
3473 Waanrode 3470 Kortenaken

Vervoer
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Vervoer

Naam vervoerder :Vanderstukken B.v Stock Kortenaken vergezeller NR.8

OF

Eigen vervoer:

P TYPE VOOITUIL: «.ocovcerverrreeevesireseeeeesmeesiessenaseeeens ,/ ..............................

> N plaat ‘//
7/

> Voertuig poedgekeurd: JA S NEEN (schrappen wat niet past)

Indien JA: ‘
Goedgekeurd op datum van OOT v (naam) — goedkeuring dient
bijgevoegd te wordgn'""l
Indien NEEN: aqn\ﬁ;ag tot keuring (door NEEN te antwoorden, wordt automatisch een aanvraag tot keuring
ingediend)

» Naam y‘{de verantwoordelijke: .......cccoiiivennnirennns

Bijlage

® Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen
aan huidig document.

Cobrdinaten I70AZE / KERK  505039.9 / 050246.5

Het hoofdbestuur van de vereniging :

De voorzitter, De secretaris, De schatbewaarder,
Hayen Roger Schepers Gilbert

(naam) (naam)

(handtekening) (handtekeniag)

Stempel van de vereniging Stempel van de KBDB

v De Ware Liefhebbers
Stationsstraat 19
3350 DRIESLINTER
Tel.: 011/78 19 42
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